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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA J-C-S
Cagliari, 05-06 marzo 2022 - V. 25m

Iscritti del giorno 06/03/2022 parte 2

ORD CODICE

06/03/2022 - 16:30

624080
480320
605942
480336
532191
566612
469310
693381
532116
10 529680
11 693378
12 529679
13 224097
14 594379
15 620843
16 732092
17 660842
18 916184
19 482477
20 628657
21 660839
22 634742
23 827196
24 660738

OCoO~NOUAWN-=

COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA

50 m Farfalla - CADETTI+SENIORES FEMM

MAGGIONI Alice 2004 ITA Alguer Sport asd
DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari
TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd
MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari
FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari
LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari
USAI Eleonora 2003 ITA Sport.E.R. ssd
OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari
USAI Beatrice 2005 ITA Sport.E.R. ssd

SERRA Beatrice 2004 ITA Sport.E.R. ssd
ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari
CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari
PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide ssd - EImas
DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas
PIGA Agata 2004 ITA Sport.E.R. ssd

CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport.E.R. ssd

SOTGIU Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd
SECHI Maria 2005 ITA Olbia Nuoto asd

DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd
ZUCCA Michela 2002 ITA All Together Coop.Soc.
VARDEU Arianna 2005 ITA SXT Nuoro asd
SCANU Claudia 2005 ITA All Together Coop.Soc.
LAI Giorgia 2005 ITA Sport.E.R. ssd

LONGU Claudia 2005 ITA Sport.E.R. ssd

Cagliari / 05-06 marzo 2022

T.ISCR.
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591692
221455
223648
404440
544944
594419
623985
630205
480173
453302
219908
469311
418307
513576
592335
888522
216934
660858
217166
593029
508166
422530
472296
544776

50 m Farfalla - CADETTI+SENIORES MAS

CONGIA Samuele
PUXEDDU Enrico
MANZONI Enrico
ARDU Mattia

GIRAU Filippo
MIGLIOR Alessandro
PITZALIS Luca
ANGIONI Enrico
BERTELLI Ludovico
SIAS Mattia

SERRA Samuele
DORE Antonio
CRUCCU Fabio
CONGIU Leonardo
FANUNZA Francesco
PUZANOV Aaron Andrey
BRAGHI Mattia
PAGANI Mattia
RATTO Marco
NAVARRO Pablo Agustin
MONNIS Mattia
PISANO Matteo
VERANO Riccardo
GARAU Stefano

Cagliari / 05-06 marzo 2022

2003
1998
2001
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
1999
2002
2003
2003
1998
2003
2000
2003
2001
2001
2002
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Rari Nantes Cagliari asd
Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Promogest Coop - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas
Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Atlantide ssd - EImas
Esperia asd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Atlantide ssd - EImas

Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd
Rari Nantes Cagliari asd
Atlantide ssd - Elmas
Esperia asd - Cagliari

* Ok ok *

*
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861378
661347
714364
630678
850170
780795
763801
798288
831448
910735
591921
676642
722778
791799
712902
795556
730843
885025
867961
828351
723156
797119
796666
727456
963404
723325
838287
838154
888926

50 m Farfalla - JUNIORES FEMMINE

MELIS Letizia
MESSINA Martina
ZANDARA Federica
MONTISCI Alessia
PASCALE Viola
COSTAGLIOLI Ludovica
DEPAU Lucrezia
PAGANI Giulia
MONNIS Veronica
CARIA Melissa
GHIRONI Giulia
MIGLIOR Elena
ZALLU Manuela
PISANU Adele
UTZERI Sofia
PITZANTI Elisa
MARONGIU Virna
MOSTALLINO Emma
LEINARDI Francesca
MURRU Laura
MONTANO Sara
PIGA Linda
MERELLA Roberta
FANUNZA Martina
SARA Aurora
TROGU Olga

ORANI Valentina
ONIDA Sofia

CAPRA AGOSTINI Chiara

Cagliari / 05-06 marzo 2022

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Atlantide ssd - Elmas
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas
Promogest Coop - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas
Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Atlantide ssd - EImas
Esperia asd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas
Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Promogest Coop - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Rari Nantes Cagliari asd
Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
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594390
689259
691750
697610
663981
641410
565210
718675
697268
529683
691944
676641
798481
955454
717974
808398
645227
737695
661345
691849
695894
663826
832880
798468
791801
737692
819777
660732
773341
730851
948199
773330
662991
771682
773335

50 m Farfalla - JUNIORES MASCHI

VIRDIS Riccardo
PUSCEDDU Andrea
VALENTINO Andrea
ANGIONI Piero
CIANCILLA Salvatore Elia
CONGIU Davide
GIACOBBE Giorgio
TIMPERI Riccardo
TANCHIS Walter
ZALLU Daniele

ERA Antonio

MIGLIOR Francesco
RICUPERATO Gabriele
NIEDDU Vladislav
BALDUSSU Nicola
MELIS Gabriele

PAU Alessandro Armando
SCROCCARO Alessio
MARSALA Simone
CORRENTI Carlo
FAEDDA Antonio
RUSSU Fabio

DEADDIS Emanuele
VADILONGA Simone
CHERCHI Niccolo'
SABA Matteo

DE AGOSTINI Leonardo
CARTA Simone
SECCHI Giorgio
PODDA Daniele
FACELLA Giuseppe Luigi
MULAS Mattia

ZEDDE Alessandro
ARESCA Paolo Marzio
SCANU Matteo

Cagliari / 05-06 marzo 2022

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Atlantide ssd - Elmas
Promogest Coop - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Alguer Sport asd

Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
All Together Coop.Soc.
Acqua Sport ssd - Cagliari
Atlantide ssd - Elmas
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Olbia Nuoto asd

Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Promogest Coop - Cagliari
All Together Coop.Soc.
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Esperia asd - Cagliari
Sport.E.R. ssd
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800 m Stile Libero - CADETTI+SENIORES FE

1 587689 CONTI Anna

2 453306 DEMONTIS Chiara

3 770878 IANNIELLO Francesca
4 482477 DE CANDIA Elena

5 641263 ZUCCA Francesca

6 575036 SENSI Alessandra

7 517112 SANFILIPPO Sara

8 576300 RIZZA Sara

9 575426 MUCELLI Alessia

Cagliari / 05-06 marzo 2022

2003
2003
2005
2001
2005
2004
2004
2005
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Esperia asd - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Rari Nantes Cagliari asd

8'53.54
9'05.75
9'12.09
9'17.96
9'32.73
9'35.36
9'41.22
10'31.46
11'05.04

* Ok ok *
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800 m Stile Libero - JUNIORES FEMMINE

1 663741 ARGIOLAS Beatrice
2 945860 MASU Giorgia
3 709647 MONTISCI Sara Gioia
4 663742 ARGIOLAS Sofia
5 727459 GIACALONE Emanuela
6 737693 SABA Giulia
7 645124 MURRU Elisa
8 828358 SANNA Margherita
9 888905 ORANI Federica
10 731625 PETRETTO Michela
11 797822 FRANCHI Cecilia
12 628656 ZUCCA Valeria
13 861542 ESCIANA Alice
14 664963 SPALLINA Elisabetta
15 802939 PRETTA Anna
16 963404 SARA Aurora

Cagliari / 05-06 marzo 2022

2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari

All Together Coop.Soc.
Atlantide ssd - EImas

Rari Nantes Cagliari asd
Atlantide ssd - Elmas
Sport Full Time - Sassari

9'17.81
9'24.69
9'28.99
9'29.37
9'38.55
9'43.24
9'44.16
10'02.55
10'04.78
10'05.83
10'07.70
10'25.13
10'38.70
10'43.11
11'00.23
11'38.07
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1500 m Stile Libero - CADETTI+SENIORES M

1 417252 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 16'03.26
2 599152 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 16'12.36 *
3 593029 NAVARRO Pablo Agustin 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 16'28.67 *

Cagliari / 05-06 marzo 2022
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592681
763925
661296
700250
706848
535677
771682
606248
764749
594384
1010682
575508
737692
947166

1500 m Stile Libero - JUNIORES MASCHI

FENUCCIU Francesco
MARONGIU Giovanni
CABULA Francesco
SOl Claudio

CELLI Alessandro
ANEDDA Riccardo
ARESCA Paolo Marzio
ZUCCA Edoardo
SECHI Gabriele

PISU Sergio

NIOI Gabriele
IACCARINO Giuseppe
SABA Matteo

CHERI Emanuele Stefano

Cagliari / 05-06 marzo 2022

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Promogest Coop - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Esperia asd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd

Rari Nantes Cagliari asd
Acqua Sport ssd - Cagliari
Rari Nantes Cagliari asd
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari

15'33.47
15'48.71
15'49.19

15'59.94 *

16'18.71
16'32.44
16'43.76
16'58.70
17'11.91
17'22.13
17'40.38
17'56.80
18'15.71
18'57.61
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1 222779

2 219215

3 221287

218321

4x100 m Misti - CADETTI FEMMINE

Rari Nantes Cagliari asd

Esperia asd - Cagliari

Sport Full Time - Sassar

Sport.E.R. ssd

Cagliari / 05-06 marzo 2022

Rari Nantes Cagliari asd

Esperia asd - Cagliari

Sport Full Time - Sassari

Sport.E.R. ssd
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1 221287

219215

219215

222529

4x100 m Misti - CADETTI MASCHI

Sport Full Time - Sassar

Esperia asd - Cagliari

Esperia asd - Cagliari

Atlantide ssd - ElImas

Cagliari / 05-06 marzo 2022

Sport Full Time - Sassari

Esperia asd - Cagliari

Esperia asd - Cagliari

Atlantide ssd - EImas
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1 222529

2 221287

3 219215

4 222529

5 411463

6 218321

220798

219215

411463

4x100 m Misti - JUNIORES FEMMINE

Atlantide ssd - EImas

Sport Full Time - Sassar

Esperia asd - Cagliari

Atlantide ssd - EImas

Acqua Sport ssd - Caglia

Sport.E.R. ssd

Promogest Coop - Cagliar

Esperia asd - Cagliari

Acqua Sport ssd - Caglia

Cagliari / 05-06 marzo 2022

Atlantide ssd - EImas

Sport Full Time - Sassari

Esperia asd - Cagliari

Atlantide ssd - EImas

Acqua Sport ssd - Cagliari

Sport.E.R. ssd

Promogest Coop - Cagliari

Esperia asd - Cagliari

Acqua Sport ssd - Cagliari
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1 219215

2 222779

3 221287

218321

218321

220798

219215

410663

411463

411463

4x100 m Misti - JUNIORES MASCHI

Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

Sport Full Time - Sassar

Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Promogest Coop - Cagliar

Esperia asd - Cagliari

Olbia Nuoto asd

Acqua Sport ssd - Caglia

Acqua Sport ssd - Caglia

Cagliari / 05-06 marzo 2022

Esperia asd - Cagliari

Rari Nantes Cagliari asd

Sport Full Time - Sassari

Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Promogest Coop - Cagliari

Esperia asd - Cagliari

Olbia Nuoto asd

Acqua Sport ssd - Cagliari

Acqua Sport ssd - Cagliari
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